Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital de Re ficação nº 22/2024, de 28 de março de 2024

Re fica o Edital 21/2024 - Processo sele vo de monitoria remunerada para discentes do curso de Tecnologia

em Gestão da Tecnologia da Informação  - semestre le vo 2023.2.

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL 21/2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO (IF

BAIANO) - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 275, de

18/03/2022, publicada no DOU de 21/03/2022, Seção 2, página 26, de acordo com as disposições legais em

vigor, torna pública RETIFICAÇÃO do Edital nº 21/2024, de 26 de março de 2024, que estabelece as normas

para seleção de monitores de ensino para o curso Gestão da Tecnologia da Informação, para o semestre

le vo 2023.2, em conformidade com a Resolução CONSUP/IF Baiano nº 8/2016, de 30 de março de 2016.

1. Re ficar o subitem 6.2 do Edital nº 21/2024, passando a constar a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

"6.2 Os recursos des nados ao pagamento da bolsa de monitoria estão disponíveis na Fonte DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: PTRES: 231548 FONTE: 100000000 ND: 339000   PI: L20RLP22ENJ."

LEIA - SE:

"6.2 Os recursos des nados ao pagamento da bolsa de monitoria estão disponíveis na Fonte DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: PTRES: 231548 FONTE: 105000000 ND: 339018   PI: L20RLP01RPJ. "

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 21/2024, de 26 de março de 2024.

Bom Jesus da Lapa, 28 de março de 2024.

GEANGELO DE MATOS ROSA

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geangelo de Matos Rosa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - BJL-DG, em 28/03/2024 16:44:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553170

8874a3610d

	Documento assinado eletronicamente por: